第８－２号様式（第１３条関係）

年 月 日

就労内容等変更届

長久手市長 殿

保護者氏名

住所

連絡先

下記のとおり、ながくてひろば（放課後児童クラブ・長期休暇）の登録内容に変更が生じたので届け

出ます。

記

１ 登録児童

２ 変更（希望）期日 令和（ ）年（ ）月（ ）日から

３ 就労変更内容 ＊変更する項目のみ、番号に○をつけてください。

＊変更する項目については、該当箇所を記入してください。

登録児童

ふりがな

氏 名

小学校名

及び学年

小学校 年

※利用年度の学年
生年月日 年 月 日

変更する項目 変更後内容

１ 父・母・（ ）の勤務先、

就労条件の変更

※就労証明書添付要

（自営業の場合、確定申告書要）

勤務先名称：（ ）

勤務地住所：（〒 －

）

勤務先電話番号：（ － － ）

２ 土曜日利用希望

※就労証明書添付要

希望：（ 有 ・ 無 ）

変更理由（ ）

※同居の保護者全員が土曜日に勤務がある場合のみ許可します。

３ 通勤時間

（勤務先から放課後児童クラブ

まで）

通勤時間：（ ）分

交通手段：徒歩・自家用車・公共交通機関・その他（ ）

４ 送迎時間
送り時間：（ ）

迎え時間：（ ）

５ 送迎者の（追加・変更）
送迎者：（ ）

送迎者連絡先：（ ）

６ 氏名の変更

（ による）

保護者氏名：（ ）

児童氏名：（ ）

７ 自宅住所の変更
住所：（〒480－

長久手市 ）

８ 出産休暇での利用希望

※親子（母子）手帳の写し要

出産予定月：（ ）月

※産前２か月、産後２か月の５か月間内に限り、利用できます。

９ 備考